UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

Số:            /VP-HCQT

V/v đánh giá tình hình, kết quả

thực hiện chức năng, nhiệm vụ

và quyền hạn của Văn phòng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Quảng Ngãi, ngày      tháng     năm 2021

                                           Kính gửi: Văn phòng các huyện, thị xã, thành phố

Thực hiện Công văn số 8235/VPCP-HC ngày 10/11/2021 của Văn phòng

Chính phủ về việc đánh giá tình hình, kết quả thực hiện chức năng, nhiệm vụ và
quyền hạn (được gửi kèm theo trên trục liên thông văn bản). Để có cơ sở tổng

hợp tình hình, kết quả thực hiện chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và kiến nghị,
đề xuất sửa đổi, bổ sung các quy định liên quan đến chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn của Văn phòng UBND cấp tỉnh, cấp huyện, Văn phòng UBND tỉnh kính đề
nghị Văn phòng các huyện, thị xã, thành phố thực hiện báo cáo theo các nội dung

được nêu tại Công văn số 8235/VPCP-HC, gửi về Văn phòng UBND tỉnh trước
ngày 20/11/2021 (đồng thời gửi file.doc về địa chỉ thư điện tử:
hnbut@quangngai.gov.vn) để tổng hợp, báo cáo Văn phòng Chính phủ đúng thời

hạn được giao./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;
- Lưu: VT, HCQT(hnb).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Xuân Duệ

		2021-11-15T17:48:54+0700

		2021-11-16T07:20:33+0700

		2021-11-16T07:20:33+0700

		2021-11-16T07:20:33+0700

		2021-11-16T07:20:33+0700

		2021-11-16T09:04:41+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!